
Som sexåring så började Anna Sandberg, född och uppväxt i Lindesberg, sin tidiga fotbollskarriär på
Fritidsbyn, nu tar hon steget till en av världens största fotbollsklubbar. Foto: Hasse Persson.
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Framgångarna fortsätter för den Lindesbergsbördiga fotbollstalangen Anna
Sandberg! Ifjol blev 21-åringen en av de 23 intagna spelarna till Sveriges
landslagstrupp som tillsammans tog ett VM-brons i Australien och Nya
Zeeland. Karriären som en gång i tiden började med IFK Lindesberg på
Fritidsbyn fortsätter nu i en av världens största fotbollsklubbar.

Strax innan helgen kom den stora nyheten att Anna Sandberg, född och uppvuxen i
Lindesberg, är klar för spel i jätteklubben Manchester United. Kontraktet är påskrivet



och sträcker sig fram till slutet av 2026/2027.

– Jag är jätteglad och tacksam att få skriva på till en så pass stor klubb som Manchester
United. Jag hoppas att jag kan hjälpa laget med mina kvaliteter och leverera många
vinnande ögonblick för våra fantastiska fans, säger Anna genom ett pressmeddelande
från Manchester United.

Den 21-åriga supertalangen började med fotbollen redan som sexåring på Fritidsbyn
inom IFK Lindesberg. Med sin stöttande fotbollsintresserade familj så formade hon sin
tidiga karriär, där hon i tonåren gick vidare till Örebro SK för att senare värvas vidare till
det Damallsvenska laget KIF Örebro.

För två år sedan gick Anna vidare till BK Häcken, där hon har fått chans till spel inom
Champions League. Hon har även spelat i F19-landslaget samt att hon även har spelat
U23-truppen.

Det var däremot ifjol som Anna Sandberg fick sitt stora internationella genombrott, när
hon fanns med i Sveriges landslagstrupp som tog ett VM-brons i Australien/Nya
Zeeland. Landslagsspelaren från Lindesberg visade upp sig som en av truppens sju
uttagna försvarare. Ett spel som Manchester United hade ögonen på.

– Vi är förtjusta med att välkomna Anna till våran Manchester United-familj. Hon är en
talangfull och ung spelare som redan har en mängd erfarenheter, både internationella
och inom Champions League. Vi ser fram emot att se henne utvecklas i rött, säger
damlagets tränare Marc Skinner genom ett pressmeddelande.
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